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Dom na sprzedaż - Myśligoszcz
cena 335 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 110,00 m2, pow. działki: 2 755,00 m2,
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opis nieruchomości

Domek na wsi  z garażem i stodołą

Dom parterowy, przedwojenny, powierzchnia użytkowa 70,50 m2, m2. 3 pokoje, kuchnia przechodnia,
łazienka korytarz, kotłownia i spiżarka. Garaż murowany 20 m2, z cegły. Stodoła drewniana 160 m2. Dom
wybudowany przed 1939 r, cegła, ocieplenie styropian 10 cm, dach konstrukcja częściowo wymieniona,
pokrycie blachodachówka, nowe orynnowanie. Okna częściowo wymienione. Poddasze do adaptacji.
Media: wodociąg i kanalizacja gminna, energia + siła. Ogrzewanie i ciepła woda kotłownia własna
węgiel/drewno. Dojazd bezpośredni droga lokalna asfaltową.

Działka duża 2755 m2, dojazd od frontu i od drogi lokalnej. Drzewa i krzewy okalające posesję od sąsiadów.
Lokalizacja: wieś przy drodze Człuchów - Debrzno. Człuchów 14 km starostwo, szpital, szkoły średnie;
Debrzno 6 km - Markety, urzędy, ośrodek zdrowia.
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szczegóły oferty

Symbol 26/NRP/ODS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 335 000, 00 PLN Cena za m2 3 045, 45 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Debrzno Miejscowość Myśligoszcz

Kod pocztowy 77-310 Położenie działki TEREN PŁASKI

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 110, 00 m² Powierzchnia działki 2 755, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA, ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 70, 50 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DO REMONTU

Rodzaj stropu DREWNIANY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Pomieszczenie gospodarcze TAK Strych TAK

Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego
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kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


